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Lieblingsverein « Viertelfinale

Gast

Termin Heim
06.07.18 16:00 Uruguay
06.07.18 20:00 Brasilien
07.07.18 16:00  Schweden
07.07.18 20:00  Russland

Einzelwertung  Teamwertung

Pos +/-  Name

1 Gladbach
2 Stuttgart
3 Bayern

4 HSV

5 Werder

6 Dortmund
7 andere

8 Hannover
8 Schalke

URU
FRA
0:2

1,5

1,6

1,1

2,0

https://www kicktipp.de/bowm/tippuebersicht?spieltagIndex=9&ereignis...

Ergebnis

Frankreich 0:2

Belgien 1:2

England 0:2

Kroatien 5:6n.E.

Geschlecht

BRA
BEL
1:2

1,0

0,0

3,3

2,8

2,6

1,9

0,9

0,0

0,0

Lieblingsverein

SWE
ENG
0:2

1,3

2,0

2,4

2,2

1,1

1,6

0,9

0,0

0,0

RUS
KRO
56

3,0

3,0

1,4

1,5

1,4

1,6

1,3

0,0

0,0

7,0

8,9

8,0

6,7

6,2

5,0

0,0

0,0

17,0

18,0

15,0

15,8

11,5

13,5

9,9

0,0

0,0

3,00

3,00

1,00

1,00

2,00

105,7

105,0

99,0

97,2

92,5

91,2

86,4

0,0

0,0
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