Lieblingsverein • Viertelfinale

Termin	Heim	Gast	Ergebnis		
06.07.18 16:00	Uruguay	Frankreich	0:2		
06.07.18 20:00	Brasilien	Belgien	1:2		
07.07.18 16:00	Schweden	England	0:2		
07.07.18 20:00	Russland	Kroatien	5:6 n.E.		

Einzelwert	Einzelwertung Teamwertung		Geschlecht Lieblingsverein										
Pos +/-	Nam	ne.	URU FRA 0:2	BR BE 1:2	L	SWE ENG 0:2	à	RUS KRO 5:6	Р	Е	.	S	G
1		dbach	1,3	1,0		1,3		3,0	6,7	17,0		3,00	105,7
2	Stut	tgart	2,0	0,0)	2,0		3,0	7,0	18,0) ;	3,00	105,0
3	Bay	ern	1,7	3,3	}	2,4		1,4	8,9	15,0	•	1,00	99,0
4	HS\	/	1,5	2,8	}	2,2		1,5	8,0	15,8	}		97,2
5	Wer	der	1,6	2,6)	1,1		1,4	6,7	11,5	;	1,00	92,5
6	Dort	tmund	1,1	1,9		1,6		1,6	6,2	13,5	5 2	2,00	91,2
7	and	ere	2,0	0,9		0,9		1,3	5,0	9,9)		86,4
8	Han	nover	0,0	0,0		0,0		0,0	0,0	0,0			0,0
8	Sch	alke	0,0	0,0)	0,0		0,0	0,0	0,0)		0,0

1 von 1 19.07.2018, 17:45